
Namítaná ochranná známka nebo označení: Německá slovní 
ochranná známka „medi.eu“ pro výrobky a služby zařazené 
do tříd 5, 10, 35, 39, 41, 42 a 44; německá slovní ochranná 
známka „medi welt“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 5, 
10, 35, 38, 39, 41, 42, 43 a 44; německá slovní ochranná 
známka „medi-Verband“ pro výrobky a služby zařazené do 
tříd 5, 10, 35, 38, 39, 41, 42, 43 a 44; slovní ochranná 
známka Společenství „World of medi“ pro výrobky a služby 
zařazené do tříd 3, 5, 10, 35, 41 a 42; německá obrazová 
ochranná známka, která obsahuje slovní prvky „medi Ich fühl 
mich besser“, pro výrobky a služby zařazené do tříd 5, 10, 35, 
38, 39, 41, 42, 43 a 44; obchodní a firemní jméno používané v 
obchodním styku, který obsahuje slovní prvek „medi“, pro 
všechny výrobky a služby výše uvedených ochranných známek 
na území Unie. 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitkám 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Vyhovění odvolání a zamítnutí 
námitek. 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 nařízení (ES) č. 
207/2009 ( 1 ), jelikož mezi kolidujícími ochrannými známkami 
existuje nebezpečí záměny a žalobkyně prokázala, že je maji
telkou práv na obchodní a firemní jméno, jakož i porušení 
práva být vyslechnut podle čl. 73 nařízení č. 207/2009. 

( 1 ) Nařízení Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o ochranné 
známce Společenství (Úř. věst. L 78, 24.3.2009, s. 1). 

Žaloba podaná dne 26. května 2010 — Itálie v. Komise a 
EPSO 

(Věc T-248/10) 

(2010/C 209/73) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Italská republika (zástupce: P. Gentili, avvocato dello 
Stato) 

Žalovaní: Evropská komise a Evropský úřad pro výběr personálu 

Návrhová žádání žalobkyně 

— zrušit oznámení o všeobecném výběrovém řízení EPSO/ 
AD/177/10 — Administrátoři (AD 5) zveřejněné v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 16. března 2010, č. C 64 A; 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou podobné těm, které 
byly uplatněny ve věci T-218/09, Itálie v. Komise ( 1 ). 

( 1 ) Úř. věst. C 180, 1.8.2009, s. 59 

Žaloba podaná dne 31. května 2010 — Kitzinger v. OHIM 
— Mitteldeutscher Rundfunk, Zweites Deutsches 

Fernsehen (KICO) 

(Věc T-249/10) 

(2010/C 209/74) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Kitzinger & Co. (GmbH & Co. KG) (Hamburg, 
Německo) (zástupce: S. Kitzinger, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastníci řízení před odvolacím senátem: Mitteldeutscher Rund
funk (Anstalt des öffentlichen Rechts) (Lipsko, Německo), 
Zweites Deutsches Fernsehen (Anstalt des öffentlichen Rechts) 
(Mainz, Německo) 

Návrhová žádání žalobkyně 

— pozměnit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 25. března 2010 ve věci R 1388/2008-4 v tom 
smyslu, aby bylo zrušeno rozhodnutí námitkového oddělení 
ze dne 28. července 2008 o námitce č. B 1 133 612 a aby 
byla námitka zamítnuta;

CS 31.7.2010 Úřední věstník Evropské unie C 209/49


